

## INFORMACJA O WYNIKU KONKURSU

w trybie art. 119 ustawy z dnia 20.07.2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  
(Dz.U. z 2018 r., poz. 1668 ze zm.)

Konkurs na stanowisko :     **adiunkt**

w grupie pracowników:     **badawczo-dydaktycznych**

Jednostka organizacyjna zatrudniająca: **Zakład Badań Intermedialnych, Kanadystycznych i Postkolonialnych, Instytut Anglistyki, Wydział Filologiczny UŁ**

(Instytut/Katedra/Wydział)

Data ogłoszenia:           **04.06.2020**

Termin składania ofert:     **04.07.2020**

Termin rozstrzygnięcia:    **06.07.2020**

Ilość zgłoszeń: **1**

W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na w/w stanowisko konkurs  
wygrał/a : **dr Małgorzata Hołda**

Uzasadnienie sformułowane przez komisję konkursową

Dr Małgorzata Hołda zgłosiła się jako jedyna kandydatka w konkursie na etat adiunkta w Zakładzie Badań Intermedialnych, Kanadystycznych i Postkolonialnych w Instytucie Anglistyki UŁ. Dorobek naukowy dr Hołdy jest bogaty ilościowo i świetny jakościowo. Kandydatka posiada dwa doktoraty; jeden z literaturoznawstwa, drugi – z filozofii. W związku z tym Jej badania opierają się na zastosowaniu hermeneutyki filozoficznej w analizie współczesnych literatur anglojęzycznych. Dr Hołda publikuje w prestiżowych czasopismach naukowych, gdzie zdobywa bardzo dobre recenzje. Kandydatka ma szerokie kontakty międzynarodowe, które pozwalają ZBKIP poszerzyć i tak już bogate spectrum współpracy z najważniejszymi ośrodkami akademickimi dla prowadzonych badań. Niebawem kandydatka złoży do druku monografię, która będzie (wraz z dorobkiem) podstawą do otwarcia przewodu habilitacyjnego. Dr Hołda sprawdza się także jako ceniona dydaktyczka i osoba wrażliwa na wyzwania w środowisku akademickim. Jest badaczką intelektualnie dojrzałą, która znalazła własną ścieżkę rozwoju naukowego i konsekwentnie realizuje kolejne zadania. Reasumując, kandydatka spełnia wszelkie wymagane warunki w stopniu doskonałym.

***Dziekan Wydziału Filologicznego UŁ prof.dr hab. Joanna Jabłowska***

(przewodniczący komisji konkursowej)